
Uchwała Nr XXXIV/293/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Krobia Centrum – Tereny Usług Publicznych  

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1073) uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Krobia Centrum – Tereny Usług Publicznych. 
 
2. Planem obejmuje się obszar targowiska miejskiego, Wyspy Kasztelańskiej, boiska 
sportowego, Przedszkola Samorządowego „Pod Świerkami” w Krobi, Szkoły 
Podstawowej im. prof. Józefa Zwierzyckiego w Krobi, Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych im. Ziemi Krobskiej w Krobi, części terenu                    
po północnej stronie Rowu Krobskiego, tereny dróg publicznych oraz fragment Rowu 
Krobskiego. 
 
3. Granice obszaru objętego uchwałą oznaczono na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 
 
  
§ 2. Opracowanie obejmuje problematykę wskazaną w art. 15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXXIV/293/2017 

 Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Krobia Centrum – Tereny Usług Publicznych 
 

Celem sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest 

racjonalne kształtowanie polityki przestrzennej na obszarze opracowania zgodnie ze 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Krobia.  

Zakres przedmiotowej uchwały obejmuje przede wszystkim tereny stanowiące 

własność Gminy Krobia. W związku z planami inwestycyjnymi Gminy Krobia,                      

do których zaliczyć należy między innymi rozbudowę przedszkola samorządowego 

i szkoły podstawowej w Krobi, budowę biblioteki, działania rewitalizacyjne wokół 

Wyspy Kasztelańskiej i dalszy rozwój terenów rekreacyjnych konieczne jest 

sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, który umożliwi 

realizację powyższych działań.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

Sporządził: 
Marcin Krzyżostaniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Załącznik graficzny  
do Uchwały  Nr XXXIV/293 /2017 

Rady Miejskiej w Krobi  
z dnia 26.06.2017 r. 

 
 

 


